
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 поселка Саук-Дере 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ 

От 19.06.2023г.                                                                                       №  98-од 

 

Об открытии группы семейного воспитания в качестве структурной единицы  в 

Муниципальном дошкольном  образовательном учреждении детском саду №25 

поселка Саук-Дере муниципального образования Крымский район 

 

 Во исполнение приказа управления образованием администрации муниципального 

образования Крымский район от 22.05.2023г. № 534-од « Об открытии группы семейного 

воспитания в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду №25 поселка Саук-Дере муниципального образования Крымский район»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть с 19.06. 2023года  группу семейного воспитания в качестве структурной 

единицы МБДОУ детского сада №25 по адресу: поселок Саук-Дере, улица 60 лет 

Образования СССР дом №19, кв1. 

2. Утвердить положение об организации деятельности  группы семейного воспитания 

/приложение1/. 

3. Утвердить должностную инструкцию на  воспитателя группы семейного 

воспитания /приложение 2/. 

4. Утвердить список воспитанников  группы семейного воспитания /приложение 3/. 

5. Заключить трудовой договор с воспитателем группы семейного воспитания. 

6. Заключить договор с родителями (законными представителями) детей группы 

семейного воспитания. 

7. Провести в установленном порядке все виды инструктажей с работником  группы 

семейного воспитания.              

8. Завхозу А.В.Фишер  оформить заявки на получение продуктов питания, 

определить день и кратность получения продуктов в течение недели.  

9. Старшему воспитателю Г.А.Прус составить и утвердить режим работы группы, 

определить дни посещения детьми МБДОУ детского сада №25, дни 

консультирования педагога группы семейного воспитания руководителем детского 

сада, старшим воспитателем, старшей медицинской сестрой.   

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детского сада №25 __________ Т.И.Терновская 

 

 

 

С приказом 

ознакомлены:____________________________________________________________

__________________________________________________ 


		2023-11-23T16:01:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 ПОСЕЛКА САУК-ДЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




